
Fonctionnement avec tous les téléviseurs THOMSON garanti à 100 %

Fonctionne exactement comme votre
télécommande d’origine Thomson.
Aucune configuration requise
pour la plupart de télévisions Thomson.
Mettre les piles et la télécommande
est prête à être utilisée.

Made by One For All®

Made by One For All®

Télécommande de remplacement
pour tous
les téléviseurs Thomson



www.oneforall.com

Informations logistiques

Numéro de modèle

Dimensions du produit (cm)

Type d'emballage

Dimensions de l'emballage (cm)

WEEE (kg):

Poids de l'emballage & du produit (kg)

Poids de l'emballage (kg)

Codes-Barres d’emballage EU

Codes-Barres d’emballage UK

Codes-Barres d’emballage INT

Contenu du colis intérieur (pcs)

Dimensions du colis intérieur (cm)

Poids du colis intérieur (kg)

Codes-Barres du colis intérieur emballage EU

Codes-Barres du colis intérieur emballage UK

Codes-Barres du colis intérieur emballage INT

Contenu du colis extérieur (pcs)

Dimensions du colis extérieur (cm)

Poids du colis extérieur (kg)

Codes-Barres du colis extérieur emballage EU

Codes-Barres du colis extérieur emballage UK

Codes-Barres du colis extérieur emballage INT

Grüner Punkt

CE

URC1922

4.6 x 2.1 x 22

Blister

29.9 x 11.9 x 2.4

0.084

0.157

0.025

8716184068652

8716184068652

8716184068652

3

30.6 x 5.6 x 13.5

0.52

8716184068669

8716184068669

8716184068669

24

31.8 x 24.5 x 29.0

4.67

8716184068676

8716184068676

8716184068676

Yes

Yes

Avantages consommateur
• Fonctionne exactement comme votre télécommande d’origine Thomson. 
• Aucune configuration requise pour la plus part de télévisions Thomson.
• Mettre les piles et la télécommande est prête à être utilisée.

Spécifications Techniques
• Piles: 2 x AAA (non incluses).
• Durée de vie des piles: plus de 12 mois.
• Portée de l'IR: environ 15 m
• Langues compatibles: UNIVERSAL VERSION: EN, DE, ES, FR, IT, PT, NL, HU, CZ,

PL, SV, DK, FI, NO, RU, GR, TR, HR, RO, SI, BG.
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